

附表1:

资产负债表

编制名称: 浙江新昌农村商业银行股份有限公司

2019年12月31日

金额: 人民币元

资 产	行次	年末数	年初数	负债及所有者权益	行次	年末数	年初数
资产:				负债:			
现金及存放中央银行款项	1	3,188,098,723.53	2,544,543,501.69	向中央银行借款	30		
贵金属	2			联行存放款项	31	324,799.18	
存放联行款项	3		192,350.48	同业及其他金融机构存放款	32	7,103,362.45	13,422,892.51
存放同业款项	4	580,153,379.00	516,658,694.02	拆入资金	33		
拆出资金	5	37,928,600.00	30,726,400.00	交易性金融负债	34		
交易性金融资产	6	157,984,948.00	154,928,991.00	衍生金融负债	35		
衍生金融资产	7			卖出回购金融资产款	36		
买入返售金融资产	8	89,800,000.00	159,000,000.00	吸收存款	37	16,833,807,833.30	14,581,515,610.02
应收款项类金融资产	9	1,155,496,683.61	2,069,297,729.79	应付职工薪酬	38	32,243,778.51	40,537,300.43
应收利息	10	89,421,753.54	54,200,208.04	应交税费	39	25,853,460.24	45,879,158.54
应收股利	11			应付利息	40	347,431,556.21	261,457,985.61
其他应收款	12	18,962,692.61	14,928,024.33	应付股利	41		
发放贷款和垫款	13	10,262,257,055.22	8,622,971,731.01	其他应付款	42	58,372,554.83	42,172,362.24
可供出售金融资产	14	1,823,427,380.00	999,425,590.00	预计负债	43		
持有至到期投资	15	1,611,234,425.63	987,710,543.69	应付债券	44	250,000,000.00	100,000,000.00
长期股权投资	16			递延所得税负债	45	18,540,804.31	17,076,822.17
投资性房地产	17			其他负债	46	257,332,230.12	36,384,450.46
固定资产	18	213,512,655.82	220,834,495.64	负债总计	47	17,831,010,379.15	15,138,446,581.98
在建工程	19	3,551,896.06	2,638,337.69	所有者权益:	48		
固定资产清理	20			实收资本(股本)	49	170,014,000.00	170,014,000.00
无形资产	21	108,299,097.02	113,809,506.98	其中: 法人股股本	50	69,333,520.00	69,333,520.00
长期待摊费用	22	3,720,433.74	2,012,322.02	自然人股股本	51	100,680,480.00	100,680,480.00
抵债资产	23			资本公积	52	62,392,378.73	61,808,716.20
递延所得税资产	24	77,509,462.03	64,662,945.32	减: 库存股	53		
待处理财产损益	25			其他综合收益	54	8,639,179.20	1,683,585.61
其他资产	26	5,626,459.26	4,580,656.12	盈余公积	55	749,328,831.04	632,358,290.69
	27			一般风险准备	56	332,312,185.08	315,341,644.73
	28			未分配利润	57	273,288,691.87	243,469,208.61
	29			所有者权益合计	58	1,595,975,265.92	1,424,675,445.84
资产总计	30	19,426,985,645.07	16,563,122,027.82	负债及所有者权益合计	60	19,426,985,645.07	16,563,122,027.82

附表2:

利 润 表

会商银02表

编制单位: 浙江新昌农村商业银行股份有限公司

2019年度

单 位: 元

项 目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		511,313,822.46	558,922,428.92
利息净收入		292,696,222.88	317,557,801.37
利息收入		654,764,587.59	588,228,706.57
利息支出		362,068,364.71	270,670,905.20
手续费及佣金净收入		8,553,244.80	15,545,736.19
手续费及佣金收入		16,586,704.99	19,606,114.40
手续费及佣金支出		8,033,460.19	4,060,378.21
其他收益			
投资收益(损失以“-”号填列)		205,567,711.67	211,398,615.65
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		3,055,957.00	12,339,930.00
汇兑收益(损失以“-”号填列)		959,712.66	1,897,215.54
其他业务收入		540,328.98	935,199.45
资产处置收益		-59,355.53	-752,069.28
二、营业支出		282,690,940.09	340,821,984.67
营业税金及附加		3,726,427.70	3,890,842.54
业务及管理费		180,890,784.97	199,999,171.91
资产减值损失		98,073,727.42	136,931,970.22
其他业务成本			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		228,622,882.37	218,100,444.25
加:营业外收入		1,046,697.38	1,223,820.32
减:营业外支出		7,314,161.95	6,732,642.29
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		222,355,417.80	212,591,622.28
减:所得税费用		41,593,453.84	42,886,218.82
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		180,761,963.96	169,705,403.46
六、每股收益:			
(一)基本每股收益			
(二)稀释每股收益			
七、其他综合收益		6,955,593.59	23,416,775.55
八、综合收益总额		187,717,557.55	193,122,179.01

附表3:

现金流量表

2019年度

会商银 03 表

编制单位: 浙江新昌农村商业银行股份有限公司

单位: 元

项 目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:		
客户存款和同业存放款项净增加额	2,246,297,492.40	2,142,059,233.88
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	673,887,296.45	618,438,275.41
收到其他与经营活动有关的现金	238,734,998.61	29,494,466.28
经营活动现金流入小计	3,158,919,787.46	2,789,991,975.57
客户贷款及垫款净增加额	1,679,643,333.30	1,065,624,118.87
存放中央银行和同业款项净增加额	-443,780,876.89	403,890,610.35
支付手续费及佣金的现金	276,033,172.30	232,293,344.11
支付给职工以及为职工支付的现金	120,288,196.58	106,808,504.97
支付的各项税费	85,671,671.66	79,217,458.41
支付其他与经营活动有关的现金	59,674,758.57	48,517,479.49
经营活动现金流出小计	1,777,530,255.52	1,936,351,516.20
经营活动产生的现金流量净额	1,381,389,531.94	853,640,459.37
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	34,973,980,087.14	20,557,414,806.41
取得投资收益收到的现金	177,603,344.21	194,783,026.72
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	35,151,583,431.35	20,752,197,833.13
投资支付的现金	35,485,528,088.06	21,114,059,304.27
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	15,275,122.18	45,799,753.40
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	35,500,803,210.24	21,159,859,057.67
投资活动产生的现金流量净额	-349,219,778.89	-407,661,224.54
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金	150,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	150,000,000.00	0.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	25,096,482.00	18,901,120.00
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	25,096,482.00	18,901,120.00
筹资活动产生的现金流量净额	124,903,518.00	-18,901,120.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	959,712.66	1,897,215.54
五、现金及现金等价物净增加额	1,158,032,983.71	428,975,330.37
加: 期初现金及现金等价物余额	1,286,819,152.98	857,843,822.61
六、期末现金及现金等价物余额	2,444,852,136.69	1,286,819,152.98

后附报表附注是财务报表的组成部分

企业负责人:

财务负责人:

会计机构负责人:

附表4:

所有者权益变动表

编制单位: 浙江新昌农村商业银行股份有限公司

2019年度

项 目	本期金额								上期金额						
	实收资本	资本公积	减:库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	所有者权益合计	实收资本	资本公积	减:库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他
一、上年年末余额	170,014,000.00	61,808,716.20		632,358,290.69	315,341,644.73	243,469,208.61	1,683,585.61	1,424,675,445.84	170,014,000.00	61,225,053.47		217,553,320.76	300,536,674.80	516,974,865.01	-21,733,189.94
加:会计政策变更															
前期差错更正															
二、本年年初余额	170,014,000.00	61,808,716.20		632,358,290.69	315,341,644.73	243,469,208.61	1,683,585.61	1,424,675,445.84	170,014,000.00	61,225,053.47		217,553,320.76	300,536,674.80	516,974,865.01	-21,733,189.94
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)		583,662.53		116,970,540.35	16,970,540.35	29,819,483.26	6,955,593.59	171,299,820.08		583,662.73		414,804,969.93	14,804,969.93	-273,505,656.40	23,416,775.55
(一)净利润						180,761,963.96		180,761,963.96						169,705,403.46	
(二)其他综合收益		583,662.53					6,955,593.59	7,539,256.12		583,662.73					23,416,775.55
上述(一)和(二)小计		583,662.53				180,761,963.96	6,955,593.59	188,301,220.08		583,662.73				169,705,403.46	23,416,775.55
(三)所有者投入和减少资本															
1.所有者投入资本															
2.股份支付计入所有者权益的金额															
3.其他															
(四)利润分配				116,970,540.35	16,970,540.35	-150,942,480.70		-17,001,400.00				414,804,969.93	14,804,969.93	-443,211,059.86	
1.提取盈余公积				116,970,540.35		-116,970,540.35						414,804,969.93		-414,804,969.93	
2.提取一般风险准备					16,970,540.35	-16,970,540.35							14,804,969.93	-14,804,969.93	
3.对所有者的分配						-17,001,400.00		-17,001,400.00						-13,601,120.00	
4.其他															
(五)所有者权益内部结转															
1.资本公积转增资本															
2.盈余公积转增资本															
3.盈余公积弥补亏损															
4.一般风险准备弥补亏损															
5.其他															
四、本年年末余额	170,014,000.00	62,392,378.73		749,328,831.04	332,312,185.08	273,288,691.87	8,639,179.20	1,595,975,265.92	170,014,000.00	61,808,716.20		632,358,290.69	315,341,644.73	243,469,208.61	1,683,585.61

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

